Учрежление п рофессионал ьного образования
<колледж Казанского инновационного университета)

прикАз

0l. и. /r/ г. Казань N9

т1
Об уcтatl<lB.letiIlll cl,ollMOc гlл облчсltrlя (обра lова-ге;Iьных },с.rуг) по

образовательным lIpoгpa tll!a}t средrtеI.о lrрофессиональноl,о обра,rованлlя в Упо
<Кол;rедiк КазаrlскоI,о инноRацrlонного },ниверситеl,а>> в 202412025 учебном голу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

образовательным по программам среднего профессионального

образования в УПО кКолледж Казанского инновационного университета))

в 202412025 учебном году согласно приложения.

fl,иректор А. В. Тимирясова

/,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2024 14:45:30
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

Приложение N9с l Ккиу

(утвЕрждлю>
А.В. Тимирясова

2Ш,,
ltеtо профессионального

ol () ll llIr0 BallиoliHot,()

.Щиректор УПО (ККИУ))

Стоимость обрдзовательшых услуг по образовате.цьным
обра,]ования для постyпдюlllих на 1 курс в УПо l'Ko

ч}lrlверситета l' в 202{/2025 учеб Il0}! l,().-lY

Очная форма обучения на базе основного общего образования
Коды

специальностегt
наtrменованlrя специальностей Стоимость обучения

l курса в 20241 2025

уч.г.

(р},б.)

полная стоимость
обучения по

образовательIlой
программе

(рубJ
09.02.07 Информачионные системы и программирование l2I5l4 486056
20.02.01 Экологtлческая безопасность природных комплексов I l5552 з46656

21.02.0,7 Управление качеством продукции, процессов и услуг l l5552 з46656

з8.02.0l Экономика и бухгалтерский цет (по отраслям) j40l45
з8.02.0з операционная деятельность в логистике I l]j82
] 8.02,06 Финансы l lзз82
з8.02.08 Торговое лело l lзз82 340l45
40.02.04 lОриспруденция ll].-]82 340l45
4з.02. l5 Поварское и кондитерское дело l l92зб 4,7 6945
4з.02.1б Туризм и гостеприимство llзз82 340l45
44,02.0I ,Щош кольное образование l l92зб 47 6945
44,02.02 Преподавание в начаlльных классах l l9236 476945
54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) з l7565 127026l

заочная форма обучеrlия на базе основtIого обшего образоваrlllя
,-Коды

специальностеli
наппrешоваttлtя спецllальностей Стоимость обучения

l курса в 20241 2025

уч.г.

(руб.)

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)
з8.02.0l эко оll lt\1 ка \б гаL,l к lll1 cl п о1, ,1 vтерс },l ( рас,,l ) 6] 650 254 600
38.02.03 операчионная леятельность в логистике бз 650 254 600
3 8.02.06 Финансы бз 650 254 600

Торговое дело бj 650 254 б00
40.02.0.1 Юриспруленчия бj 650 254 600
43.02.1б Туризм и гостеприимство бз 650 254 б00

Очвая форма обучения на базе среднего общего образования
Коды

спецl!альностеп
Наименованвя спецrr","ь"остей Стоимость обученttя

l курса в 202,1/ 2025

уч. г.

(руб.)
09.02,07 Информачионные системы и профаммирование l l5552
20,02.0l ,}опасность приролных комплексовэкологическая бе l09928

2,7,02.07

llo \l

у ка \1еств0 ll воllecc \сll ,] Iр l l55_52

з8,02.0l э tio }l ll}, ll l,хка alITe }.. ll ll чстбу по аср jl \lяу отр l0?873
з8.02.0з о IIс ац llllo Ilая ея.1 те,ц IIр тос в о_ll llглlст ке l0787з
з8.02.06 Ф инансы

l07873
з 8.02.08 Торговое дело l07873

полная стоимость
обучения по

образоватапьной
программе

з46656

? ] 9856

з4б656

2| 5,7 45

2l57 45

215,145

215745

(ло отраслям)

llзj82
340l45
j40l45

ll

j8,02.08

правлен l|e лродукцих.

)

Приложение JYec l Ккиу

40.02.04 Юриспруленчия I0787з 2.15,7 45

43.02. !5 поварское и кондитерское дело llзj82 з40l45
43.02.1б Туризм и гостепрltимство l0787] 2 l5745

44,02.0l f]ошкольное образование l Iз j82

44.02.02 Преподавание в начаqьных классах l 1.1.18] з40l45
54.02.0l Дизайн (по отраслям) .]0l954 90586 l

Заочная форпrа обl,чеllIlя на ба:]е среднего общего образованпя
Коды

спеuпальностеr'i
наи м енова н rrя спецпал bHocTeil Стоимость обученttя

l курса в 202,1/ 2025

у ч,г.

( руб.)

полная стоимость
обучения tro

образовательной
программе

(руб.)
38,02.0l Экономика и бухгмтерский учет (по отраслям) 59 000 l 77 000
38.02.03 операчяонная леятельность в логистике j9 000 l77 000
з8.02.06 Финансы 59 000 l77 000
з 8.02,08 Торговое лело 59 000 l77 000
40,02,04 Юриспруленчия 59 000 l77 000
4з,02. lб Туризм и гостеприимство 59 000 l77 000

з40l45

Дпректор УПО (ККИУ>)

Стоимость образовательных услуг по образов
профессионального образоваrrия в УПО <Колледж Каза

в 202112025 t,чебном l ojt1'

о.lrlirя () rra об ченltя на базе ocrloBHoI о общеI,ll об а toI}:lIIltя

}irо.lная \!а оо чеlllIя llii U:l tc ()cllol]ll()l,() ()()IlleI о ()(}

IIрилотtение Nлс2Кккиу

<утвЕрждлю>

А.В. Тимирясова

20а r,.
}taM среднего

ltонIlого уuиверсште-га))

()ч ная rra об чеllия lla ба le с

,()RallIиrI

cl tl llб elrl об а,ованllя

()

()

1169

CTotlMocTb обучения
(руб)

Коды
спецllальностей

Hallt'tclIoBa llllя спеllllа.T ыiос Icii

2 кl рс
09,02,07 Информационные системы и программ иро8ание ]52 097
20,0],0l Экологическая безопасность приро]lных комп"lексов ll7 з66

l20 8]82j.02,07 Техническое обс:tуrкивание и ремонт двигатепеii. слстем ll агрега-tов

автомобилей
11.02.0т Управление качеством продукцни, процессов и услуг (по отраслям)

38,02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) ll7з66
з8,02.0] Операuионная дсятельность в логистике l1,1 9l7
з8,02.04 Коммерчия (по отраслям)

]8.02,06 Финансы ll49l7
40.02,0l Право и организачия социального обеспечения lI,1 9l7
40,02,0 ] Право и судебное администрирование l149l7
4j.02,l5 Поварское и кOндитерское дсr,lо l20 8з8

4],02.1б I'уризм и l,остеприимство l 1.1 9l7
.1.1,0].0l Щошкольное образование l20 8з8
.1],0],0] Преполавание в начачlьны\ KJlacca\ l20 8з8

5],0].0l Дизаi!н (по отраслям ) ] l2 2j4

Стоимость обучения
(руб.)

Коды
спецвальflостей

2 курс
38,02.0l Kli п Ч l'l поо я11эконом ика и б \l,al 57 550
з8,02.0з операционная деятельность в логистике
з8,02.04 Коммерция (по отраслям)
з8.02.06 Финансы 57 550
40.02,0l Право и организачия социального обеспечения 57 550
4з.02, lб Туризм и гостеприимство 57 550

Стоимость обученпя
(руб.)

коды
специальнос.гей

[| а tt ueHoBatt ttя спецIiа.l ьнOс t cii

2 курс
09,02.07 ормационные системы и проIрам мированисИ"ф

ll7j6620.02.0l ,l
l1.1 н(

ко
,)

Ill кilясс ооез la llс ьос,г к \l lllб492з .02.07 'Гехническое
обслуж

автомобилей
и peMoH,I ]lвигатеJlеti. систем и аФегатовllBaHrle

услуг (по отраслям)t]родукllиllуправление качеством процессов и
27 .02.0,7

з8.02.0l l09 з75
N llй поо ас.]lя мга-,l с'tэкономика ll

з8.02.0з l09 з75с) lIc' all ()ll Il llal'll) l Iел н с I ь l]
"I

сI Il лсгиj8,02.04 l09 з75к \1\l с llяll гlор
з8.02.06 I09 з75Фпнансы
40.02.0l l09 з75соцrtалыrого обеспечения

II раво }l организацtlя
40,02,0j I09 з75Il llal]() rс,б lIocl] с\ lIа-{ цll llc ll ,lва сllтр ро4з.02.15 I09 з75I ва к tlр -{ ll кос .1тер
.lз.02. |6 l l4 9l1
44,02.0,

I, ll ]NI il Ioclр Il illl \l aр IB()

l09 з75IIll( ()Jlк llо(' I] il l'l)n с
l1,1 ql7

ll49l7

ll4 91,7

IlallrtcHoBaH ttя спецllа. l bHocI el-|

57 550

57 550

приролны\

l I-1 917

( о,граслям)

jl

Приложение Лчс2Кккиу
44.02.02 Преполавание в начiцьных K.llaccax l 1.1 9l7
54.02.0l Дизайн (по отраслям) 296 9l2

Зао.lная lta ения на базе с Hel,o об об а]оRаllliя
Стоимость обучения

(руб.)

Коды
спец]lал bHocTel"l

наименования спецrtальностеrl

2 курс
3 8.02.0 l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 5з зjз

ЦИОнпая,,1ся,tельность в логистикеОпе 5з з33
38.02.04 Коммерция (по отраслям) 5] 333
3 8.02.06 Фttнансы 53 ззз
40,0],0l ПРаВо и opt aHtt lаttия соцl|а |ы|(lI о обссl lcllcH ltя 5j ззз
4з.02. lб Туризм и гостеприимстsо 5з 33з

з8,02.0j

tIрилоlкение Nчс3Кккиу

(}'ТВЕРЖДАЮ>>

А.В. 'I'имирясова

20J r,.
Дtllrек гор } llo <KKll},

С гоимttс r ь образ()Rа-I е"lыIы\ \ с,l},г llo tра!l]}lа}l cpe_lIleII)

Il рофесспоIlа.l bHO11} ()браrоваllllя в УII () cKor-() rlвrIовлuионIIого
Yн иRерси,tе],аr, в 2021l20 ]!l гол},

О.rная }1tl чения на базе оснt)вttого общего об овllllIlя

lаоч ltая }Iil чения на базе основного обшего об а,]оRанtiя

()ч llая о \!а о чсIt ltя tta базе с c_tHeI tl обutеl tl tlб J()l}al{tlrl

ЗаочtIая \ta об

1 н8

Унйв

aTe.jl
95 5з?

Стоимость обучепшя
(руб)

3 курс

коды
спеuиальностеil

н:rrlмеtlованIlя спеutlальностсrl

l ]8557Информационные системы и программирование09,02.07
l l8557Рациональное использование природохозяйственных20.02.0l
l l85572з.02.07 Техническое обслl,живание и ремопт двигатслей. систем и

ll8557] 7,0].07 }'лрав,]енllе ýачеством пpo;l}Klll1lt, lIpolleccoB л !с.п}г (по

l I05]0] 8.02.0 l Экономиха и бухгмтерский учет (по отраслям )

l l0520з8.02.03 Операционная дсятельность в логис I пNс

коммеDция 1по отрасJlям )] 8,02,0.1
l l0520з 8,0],06 Фияансы

40,02,0I Праsо и оргавизация социального обеспечения

право и судебное адNl11нис,грирование l l05]0,10,0].0з

l t052043,02. l0 Туризм
l ]62,104з.02.1.1 гостиничное,,1ело

4.,}.02, l5 Поварское и кондитерское дело l 16240
4.1,02,0l Дошкольное образованлtе l 162.10
.1.1,0],0] Преподавание в начalльных массах I l6240
54.02.0l Дизайн (по отраслям) l27lз8

Стоимость обучевия
(руб.)

Коды
спеuпхльностей

llаппrешованпя спецllаJlьностеii

3 курс
Экономика и бухгалтерский учст (по отраслям) 5з650

38.02.0] Операционная деятельцость в iоrис] ике 5_]650
з 8.02,0.1 Коммсрция (по отраслям ) 5 _]65 0
j8.02,06 Финаliсы 5]650
,l0.02,0I Право ll opt allll lаtlия социаiьного обеспе,tсllля 5з650
4].02. l0 тчрдl 5]650

Коды
спецшальflостей

llаимеttованttя спецllп.lьностеЁl

3 с
09.02.07 ин \l ll ltaHllcмационные системы ll Il l |2,112

ционмьное испоJIьзование природохозяйственных
колlп,,lексов

Ра
l l]74]

23.02.07 служивание и ремонт двигателей, систем и
техническое об

атов aBтon' оби_пей
l12742

27.02.07

оI \l

Управлс lI ll ак ,l l]с1, \l ll о к 11 ll1j пг tl0 всс0JI) llро t поусл}

4з.02.15
l l2742

Пов ское и koll ]lll гс кое дело
-1.1,02,0l l I0520tU ко,,l ьное a,]oBalIlle
44.02,02 l I05]0п Il llo]laBaH illI iUIь lI lil а

l l0520lllI llo о асля ] )

l20917
Коды

специальностей ( to rlMocTb обч.aециа
(р}б.)

llllr ltelloBaIlliя crtetlltlt.tbHrlcttii

]8.02.0l 3скllй lIo с-,lя]tl )
сl

,)
к() II ll\l llка о \ га',lте

з8.02.0з 497_]зoIl n tll l ll l] 1 теля l,нOсть а jI I ll сIи кj8.0].0,1 497ззlloКомме llllя
] 8,02.0 6 497ззФинансы
.l0.02.0l 497]зII о alг Il la llяll соц l,lli!I lll() оо lleL- еч llя4з.02.10 ,197ззl]з]\Il,

497зз

чен]lя lla ба]е с пеl о tlбuleto 06 }()RаIl1lя

l l()5:0

l l0520

з8.02.0l

Стоимость обучения
(руб.)

20,02.0l

54.02,0l

/ lll |)eltl (,р } ll() <КК

Стоимtrсть обра]овате"lь]l ых vc,i!vt по обра]о
п рофессиона",Iьного обра]овання в УПО <Ко;r.rlелж Ка

Приложение Nчс4Кккиу
(УТВЕР)КДАЮ>

А. В.Тимирясова

2о2И.
rl}Iatl cpe,I Ilего

llиollHoI,o vll ]lвсрситета)> в}ali
202412025 yчебном голу

Подr,отовка с|rециалистов среднего,rвена
()чная форма обученIlя па ба]е основного общего обрir.}оваllпя

Заочнля () }Ia о0 llc lrllя на бл te 0ct|oRl|ot 0 tlбtltelrl об il l()Bill|llя

о8ационноl.о
универс

()

Стоимость обученияКоды
спецпальностеii

наименования спецпальностей

{ курс

09.02,07 информачионные системы и программи рование 90886
20.02,0I ационаJ'lЬное использование природохо }яйственных комплексовр 908 86
44,02,0I ,I|ошкольное образование 8714з
54.02.0l ,I|изайн (по отрас.r:ям) 9.100,,l

стоимость обчченпя
б.

Коды
спецпальностей

наllмеttовItния ctlellиa.гrbllocтeii

з8.02.0l эконоtrлика и \ l,a.,l Kll и чст Ilo 0 ас,п я N! 53650
з 8.02.0з ()ll ионная леятельность в логисти кс 53650
з 8.02.0..l Комм llя асjlяll 5з650
з8,02,06 Финансы 5j650
40.02.0l воио Ганизация социа,Iьного обеслечениягl

5 з650
4з.02.10 ll]M

5 3650

G!п